
Bezirk Westfalen Süd
Bezirksmeisterschaft 2011

2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Mannschaft

Dieter Stein  356, Jochen Flick  365, Oliver Zollitsch  374

SV Altenseelbach e.V. I 2782782791. 1095

Frank Thimm  357, Christian Pritzel  370, Thorsten Treude  366

SSV Müsse e.V. I 2712732762. 1093

Stephan Sack  353, Markus Gronemeyer  375, Daniel Waletzke  355

SV Herzhausen e.V. I 2672792653. 1083

Lars-Eric Latt  348, Jörg Grebe  357, Marko Schaar  363

SV Birkelbach e.V. I 2662672594. 1068

Lars Knickmann  353, Marco Berger  336, Christian Bode  341

SV Meiswinkel e.V. I 2582592575. 1030

Stefan Heitze  336, Jan Henrik Schwerdt  340, Peter Heitze  342

SBS Rudersdorf e.V. I 2712502526. 1018

Günter Böhl  288, Marc Stöcker  347, Peter Benfer  348

SV Benfe e.V. I 2512492377. 983

Stephan Zamponi  334, Martin Geppert  293, Thomas Werthenbach  350

SV Brauersdorf e.V. I 2442492278. 977

Thomas Krämer  332, Michael Simon  314, Roland Metz  323

SV Eiserfeld e.V. I 2422392399. 969

Tobias Schneider  335, Jürgen Koler  340, Florian Opitz  171

SV Olpe I 16517424510. 846

Andre Ermes  380, Daniel Strehlau  370, Matthias Krombach  368

SpSch Hengsbach und Almer e.V. Iz.Q. 1118

Adrian Berian  356, Volker Hadem  324, Michael Schabelon  320

SV Littfeld 1867 e.V. Iz.Q. 1000

2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Einzel

SpSch Hengsbach und Almer e.V.1.Andre Ermes 93 98 95 94 380

SV Herzhausen e.V.2.Markus Gronemeyer 95 91 94 95 375

SV Altenseelbach e.V.3.Oliver Zollitsch 92 94 91 97 374

SV Weidenau4.Peter Amstutz 92 95 95 90 372

SSV Müsse e.V.5.Christian Pritzel 97 87 93 93 370

SV Berghausen e.V.6.Sascha Dr. Hellkamp 89 92 94 94 369

SpSch Hengsbach und Almer e.V.7.Matthias Krombach 92 95 89 92 368

SSV Müsse e.V.8.Thorsten Treude 91 94 89 92 366

SV Altenseelbach e.V.9.Jochen Flick 84 95 94 92 365

SV Birkelbach e.V.10.Marko Schaar 91 89 92 91 363

SV Birkelbach e.V.11.Jörg Grebe 91 87 89 90 357

SSV Müsse e.V.12.Frank Thimm 85 95 91 86 357

gez. Alfons Herbst
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Bezirksmeisterschaft 2011
2.10.10 Luftpistole Schützenklasse, Einzel

SV Altenseelbach e.V.13.Dieter Stein 84 90 93 89 356

SV Fischelbach e.V.14.Markus Bräuer 93 88 86 89 356

SV Weidenau15.Konstantin Reimer 88 88 91 88 355

SV Herzhausen e.V.16.Daniel Waletzke 91 88 90 86 355

SV Herzhausen e.V.17.Stephan Sack 86 86 95 86 353

SV Meiswinkel e.V.18.Lars Knickmann 90 90 88 85 353

SSV Lütringhausen19.Alexander Hupertz 89 84 88 91 352

SSG

Saßmannshausen-Holzhausen-B.

20.Karsten Wickel 89 83 86 93 351

SV Brauersdorf e.V.21.Thomas Werthenbach 93 80 91 86 350

SV Benfe e.V.22.Peter Benfer 91 83 89 85 348

SV Birkelbach e.V.23.Lars-Eric Latt 94 83 86 85 348

SuSV Feudingen e.V.24.Frank Wunderlich 86 82 87 92 347

SV Benfe e.V.25.Marc Stöcker 88 82 89 88 347

SG Wunderthausen e.V.26.Rudolf Lauber 84 82 92 85 343

SSG Schüllar-Wemlighausen

2006 .

27.Swen Bald 93 87 81 82 343

SBS Rudersdorf e.V.28.Peter Heitze 84 87 81 90 342

SV Meiswinkel e.V.29.Christian Bode 81 83 90 87 341

SSG Schüllar-Wemlighausen

2006 .

30.Heiko Schmidt 84 76 91 89 340

SBS Rudersdorf e.V.31.Jan Henrik Schwerdt 82 83 86 89 340

SV Olpe32.Jürgen Koler 90 86 84 80 340

Hilchenbacher SV e.V.33.Frank Jamrowski 80 84 91 84 339

SBS Rudersdorf e.V.34.Stefan Heitze 79 82 83 92 336

SV Meiswinkel e.V.35.Marco Berger 85 84 81 86 336

SV Olpe36.Tobias Schneider 84 76 90 85 335

SV Brauersdorf e.V.37.Stephan Zamponi 82 77 89 86 334

KUS Siegen38.Peter Weich 74 86 86 87 333

SV Eiserfeld e.V.39.Thomas Krämer 83 81 82 86 332

SSG

Saßmannshausen-Holzhausen-B.

40.Hans Holger Bösken 88 77 79 87 331

SV Fischelbach e.V.41.Stephan Jung 80 78 88 84 330

SSV Müsse e.V.42.Stefan Althaus 82 85 81 82 330

SV Eiserfeld e.V.43.Ralf Tennemann 85 84 81 78 328

SV Littfeld 1867 e.V.44.Volker Hadem 82 78 78 86 324

SV Eiserfeld e.V.45.Roland Metz 84 83 78 78 323

SV Littfeld 1867 e.V.46.Michael Schabelon 82 75 77 86 320

SV Eiserfeld e.V.47.Michael Simon 82 75 79 78 314

SV Brauersdorf e.V.48.Martin Geppert 82 70 69 72 293

SV Benfe e.V.49.Günter Böhl 67 72 71 78 288

SV Olpe Abbruch des Wettkampfes50.Florian Opitz 171

SpSch Hengsbach und Almer e.V.z.Q.Daniel Strehlau 370

SV Birkelbach e.V.z.Q.Markus Schürmann 363

gez. Alfons Herbst
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Bezirksmeisterschaft 2011
2.10.10 Einzel nur zur Qualifikation. z.Q.

SV Littfeld 1867 e.V.z.Q.Adrian Berian 356

SuSV Feudingen e.V.z.Q.Frank Hesselbach 355

2.10.11 Luftpistole Damenklasse, Mannschaft

Iris Hennecke  342, Tanja Afflerbach  351, Regina Cramer  357

SSV Lütringhausen I 2582662641. 1050

Katrin Bode  336, Nadine Berger  346, Maren Lorsbach  339

SV Meiswinkel e.V. I 2582532612. 1021

Stefanie Gernand  344, Verena Hicking  349, Ina Steinicke  365

SV Littfeld 1867 e.V. Iz.Q. 1058

2.10.11 Luftpistole Damenklasse, Einzel

SGi Alchetal e.V.1.Kathrin Luckenbach 91 89 92 97 369

SSV Lütringhausen2.Regina Cramer 91 93 89 84 357

SSV Lütringhausen3.Tanja Afflerbach 84 89 88 90 351

SV Littfeld 1867 e.V.4.Verena Hicking 91 88 82 88 349

SV Fischelbach e.V.5.Katharina Martin 90 86 88 85 349

SV Meiswinkel e.V.6.Nadine Berger 85 87 85 89 346

SV Littfeld 1867 e.V.7.Stefanie Gernand 87 84 89 84 344

SSV Lütringhausen8.Iris Hennecke 87 82 89 84 342

SV Meiswinkel e.V.9.Maren Lorsbach 83 81 87 88 339

SV Meiswinkel e.V.10.Katrin Bode 81 93 81 81 336

SV Meiswinkel e.V.11.Aileen-Jennife Hoeppner 85 82 82 74 323

SV Benfe e.V.12.Monja Feuerhahn 83 78 73 79 313

SSG

Saßmannshausen-Holzhausen-B.

13.Monika Metzler 78 82 74 75 309

Hilchenbacher SV e.V.14.Edda Weber 73 81 72 82 308

SBS Rudersdorf e.V. Abbruch des Wettkampfes15.Manuela Vietinghoff 97

SV Littfeld 1867 e.V.z.Q.Ina Steinicke 365

2.10.50 Luftpistole Altersklasse, Mannschaft

Friedhelm Janke  364, Siegmund Schwab  359, Wolfgang Kappel  356

SSV Lütringhausen I 2732682681. 1079

Rolf Becker  354, Jörg Gros  348, Werner Neumann  344

KSuB Krombach I 2562662692. 1046

Peter Treude  324, Wolfgang Menn  328, Heinrich Scheffel  359

SV Birkelbach e.V. I 2492552543. 1011

Günter Menn  301, Peter Schaar  315, Matthias Krüger  327

SV Birkelbach e.V. II 2472322294. 943

gez. Alfons Herbst
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Bezirksmeisterschaft 2011
2.10.50 Luftpistole Altersklasse, Mannschaft

Olaf Dähmcke  254, Rolf Egge  312, Hubert Rehborn  307

SV Weidenau I 2302052005. 873

2.10.50 Luftpistole Altersklasse, Einzel

KUS Siegen1.Stefan Bankstahl 95 93 97 94 379

SSV Lütringhausen2.Thomas Rademacher 91 92 94 91 368

SSV Lütringhausen3.Friedhelm Janke 91 90 92 91 364

SuSV Feudingen e.V.4.Heinrich Amos 90 93 88 89 360

SV Birkelbach e.V.5.Heinrich Scheffel 91 86 89 93 359

SV Brauersdorf e.V.6.Ernst Lindner 90 90 89 90 359

SSV Lütringhausen7.Wolfgang Kappel 88 91 87 90 356

SpSch Hengsbach und Almer e.V.8.Ralph Gummersbach 92 90 87 86 355

KSuB Krombach9.Rolf Becker 88 89 90 87 354

SpSch Wingeshausen e.V.10.Volker Dreisbach 82 87 93 91 353

SV Meiswinkel e.V.11.Thomas Nöh 86 88 92 85 351

SV Eiserfeld e.V.12.Jörg Balzer 94 87 82 87 350

SV Netphen e.V.13.Klaus Wingendorf 77 87 92 93 349

KSuB Krombach14.Jörg Gros 84 88 89 87 348

KSuB Krombach15.Werner Neumann 83 92 87 82 344

SV Olpe16.Roman Rostek 83 90 84 85 342

SV Erndtebrück e.V.17.Wilhelm Marburger 89 81 87 83 340

SBS Rudersdorf e.V.18.Michael Vietinghoff 85 82 85 86 338

SV Birkelbach e.V.19.Wolfgang Menn 81 83 85 79 328

SSV Lütringhausen20.Rüdiger Cramer 77 84 83 83 327

SV Birkelbach e.V.21.Matthias Krüger 77 84 85 81 327

SV Birkelbach e.V.22.Peter Treude 81 85 81 77 324

SSG Schüllar-Wemlighausen

2006 .

23.Ralph Boshof 73 73 83 85 314

2.10.51 Luftpistole Damen Altersklasse, Einzel

SV Tell Birkefehl e.V.1.Doris Dellori 96 95 91 88 370

SBS Rudersdorf e.V.2.Irmhild Kringe 88 80 89 85 342

SBS Rudersdorf e.V.3.Birgit Kringe 86 80 83 82 331

SV Berghausen e.V.4.Marion Achenbach 84 76 82 84 326

SpSch Ennest e.V.5.Birgit Bock 73 80 82 83 318

2.10.60 Luftpistole Senioren, Einzel

SV Netphen e.V.1.Volker Schmidt 91 89 92 88 360

SSV Lütringhausen2.Siegmund Schwab 91 87 89 92 359

gez. Alfons Herbst
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Bezirksmeisterschaft 2011
2.10.60 Luftpistole Senioren, Einzel

SSV Müsse e.V.3.Burkhard Schlosser 92 86 91 88 357

SV Altenseelbach e.V.4.Reiner Tillenberg 84 85 82 91 342

SV Berghausen e.V.5.Alfons Herbst 84 82 84 87 337

2.10.62 Luftpistole Senioren B, Einzel

SV Dielfen e.V.1.Dieter Heck 80 75 82 81 318

SV Birkelbach e.V.2.Peter Schaar 80 72 76 87 315

SV Weidenau3.Rolf Egge 76 76 76 84 312

SV Weidenau4.Hubert Rehborn 83 66 75 83 307

SV Meiswinkel e.V.5.Erich Daub 72 81 76 74 303

SV Kaan-Marienborn e.V.6.Artur Hans Schink 73 77 81 72 303

SV Birkelbach e.V.7.Günter Menn 78 73 71 79 301

SV Weidenau8.Olaf Dähmcke 79 58 54 63 254

gez. Alfons Herbst
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